MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Saúde Pública e a

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional- COREMU, torna público os

resultados sobre as inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com

os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Anexo II – Condições especiais deferidas

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 27 a 28/11/2023.

Praia Grande, 24 de novembro de 2023.

COREMU

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Inscrição Candidato Cargo

50033 NELSON MAXIMINIANO DOS SANTOS NASCIMENTO  121- ENFERMAGEM

50315 DOMÊNICA HENRIQUE DE CARVALHO 121- ENFERMAGEM

Anexo III – Condições Especiais deferidas e indeferidas

Inscrição Candidato Cargo Condição Especial Decisão

50315 DOMÊNICA HENRIQUE DE CARVALHO 121- ENFERMAGEM USO DE APARELHO AUDITIVO DEFERIDO